
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

 

18.03.2024. 

Preses relīze 

Brāļi Lielbārži uzvar Francijas čempionātā blakusvāģu motokrosā 

17. martā, Francijā, “Illats” trasē norisinājās Francijas čempionāta pirmais posms blakusvāģu 

elites motokrosā, kurā teicamu sniegumu parādīja un uzvaras laurus plūca jaunie un talantīgie 

latviešu blakusvāģu braucēji brāļi Daniels un Bruno Lielbārdis. 

Aiz sevis atstājot Pasaules čempionāta blakusvāģu motokrosā vadošos braucējus francūžus, brāļus Killian 

un Evan Prunier un trešajā vietā ierindojās angļu ekipāža - Dan Foden un Ryan Humphrey.  

Brāļi Daniels un Bruno Lielbārdis pastāstīja, ka “pēc trešās treniņnometnes Itālijā, esam Francijā, 

Francijas čempionātā veiksmīgi aizvadījuši šīs sezonas pirmās sacensības “Illats” trasē. Pirmajā braucienā 

ieguvām otro vietu, bet otrajā braucienā pirmā vieta, dienas kopvērtējumā arī esam pirmie.” 

Runājot par trasi, sportisti to raksturo kā tehnisku un cietu. “Šāda veida trases mums nepatīk, taču 

gatavojoties Pasaules čempionāta sezonai, visa veida pieredze mums noder. Pirmās sezonas sacensības 

mūsu vērtējumā izdevušās labi. Esam apmierināti un turpināsim gatavošanos Pasaules čempionātam 

blakusvāģu motokrosā,” stāsta Francijas čempionāta uzvarētāji.  

Brāļi Lielbārži ir devušies ceļā uz mājām. “30. un 31. martā jeb Lieldienās aizvadīsim sacensības 

Nīderlandē, bet 1. aprīlī plānojam startēt sacensībās Francijā vai Vācijā. To vēl izdomāsim.  

Paldies visiem sponsoriem, atbalstītājiem un faniem! Uz tikšanos trasē!” saka Daniels un Bruno 

Lielbārdis. 

 Rezultāti: https://www.ffmoto.org/live/illats-33-deux-quatre-six-roues-illat 

  

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre)  

mailto:moto@lamsf.lv
https://www.ffmoto.org/live/illats-33-deux-quatre-six-roues-illat
https://www.ffmoto.org/live/illats-33-deux-quatre-six-roues-illat

